様式第５号(第１３条関係)

令和　　　年　　　月　　　日
東海村長　山　田　　修　　殿

事業者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話　　　　　（　　　）

工事着工届
令和　　　年　　　月　　　日付け第　　　号をもって許可になりました開発行為に関し，工事に着工しますので下記のとおりお届けいたします。

記

	事業の名称

	開発区域の所在地
	東海村大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地　他　　　筆

	工事着工年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所
氏名

現場代理人
	電話　　　（　　　）

※添付書類

工事工程表，工事施工計画書